
Interregionale Supermoto Borgo Ticino S1_S3_S5 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 771 GRAZIOLI N. 15:24.571
Tempo gara

1 1:16.844 15:23:49.095

2 1:15.232 15:25:04.327

3 1:16.220 15:26:20.547

4 1:16.380 15:27:36.927

5 1:16.997 15:28:53.924

6 1:16.826 15:30:10.750

7 1:17.070 15:31:27.820

8 1:16.761 15:32:44.581

9 1:17.160 15:34:01.741

10 1:17.421 15:35:19.162

11 1:17.728 15:36:36.890

12 1:19.115 15:37:56.005

 Po. 2 - # 2 STUCCHI A. + 06.072
Diff. Primo

1 1:19.121 15:23:51.830

2 1:16.521 15:25:08.351

3 1:18.140 15:26:26.491

4 1:16.791 15:27:43.282

5 1:16.939 15:29:00.221

6 1:16.665 15:30:16.886

7 1:16.277 15:31:33.163

8 1:17.094 15:32:50.257

9 1:16.793 15:34:07.050

10 1:17.559 15:35:24.609

11 1:16.879 15:36:41.488

12 1:20.589 15:38:02.077

 Po. 3 - # 55 LONGHIN M. + 11.923
Diff. Primo

1 1:19.529 15:23:52.450

2 1:16.265 15:25:08.715

3 1:16.404 15:26:25.119

4 1:17.907 15:27:43.026

5 1:17.640 15:29:00.666

6 1:17.602 15:30:18.268

7 1:17.273 15:31:35.541

8 1:17.625 15:32:53.166

9 1:17.171 15:34:10.337

10 1:18.320 15:35:28.657

11 1:20.513 15:36:49.170

12 1:18.758 15:38:07.928

 Po. 4 - # 270 DODARO L. + 30.257
Diff. Primo

1 1:21.008 15:23:54.368

2 1:19.701 15:25:14.069

3 1:18.534 15:26:32.603

4 1:18.728 15:27:51.331

5 1:19.272 15:29:10.603

6 1:18.392 15:30:28.995

7 1:18.785 15:31:47.780

8 1:18.990 15:33:06.770

9 1:20.011 15:34:26.781

10 1:19.284 15:35:46.065

11 1:19.003 15:37:05.068

12 1:21.194 15:38:26.262

 Po. 5 - # 28 BELLU R. + 36.421
Diff. Primo

1 1:23.956 15:23:57.586

2 1:19.131 15:25:16.717

3 1:18.156 15:26:34.873

4 1:19.458 15:27:54.331

5 1:19.601 15:29:13.932

6 1:18.832 15:30:32.764

7 1:18.839 15:31:51.603

8 1:20.210 15:33:11.813

9 1:18.919 15:34:30.732

10 1:19.961 15:35:50.693

11 1:20.087 15:37:10.780

12 1:21.646 15:38:32.426

 Po. 6 - # 179 BACIGALUPO M.+ 1:16.763
Diff. Primo

1 1:26.549 15:24:00.771

2 1:22.584 15:25:23.355

3 1:22.036 15:26:45.391

4 1:22.142 15:28:07.533

5 1:21.932 15:29:29.465

6 1:23.228 15:30:52.693

7 1:22.159 15:32:14.852

8 1:22.357 15:33:37.209

9 1:23.041 15:35:00.250

10 1:23.236 15:36:23.486

11 1:22.808 15:37:46.294

12 1:26.474 15:39:12.768

 Po. 7 - # 80 MERCURIO M. + 1:23.170
Diff. Primo

1 1:26.717 15:24:01.249

2 1:22.877 15:25:24.126

3 1:22.857 15:26:46.983

4 1:23.357 15:28:10.340

5 1:23.530 15:29:33.870

6 1:22.471 15:30:56.341

7 1:22.308 15:32:18.649

8 1:22.786 15:33:41.435

9 1:23.100 15:35:04.535

10 1:23.308 15:36:27.843

11 1:24.263 15:37:52.106

12 1:27.069 15:39:19.175

 Po. 8 - # 90 GRITTI N. + 1:25.617
Diff. Primo

1 1:24.197 15:23:57.985

2 1:19.671 15:25:17.656

3 1:18.919 15:26:36.575

4 1:20.168 15:27:56.743

5 1:19.215 15:29:15.958

6 1:19.199 15:30:35.157

7 1:19.371 15:31:54.528

8 1:21.744 15:33:16.272

9 1:39.488 15:34:55.760

10 1:28.621 15:36:24.381

11 1:26.407 15:37:50.788

12 1:30.834 15:39:21.622

 Po. 9 - # 9 COLOMBINI A. + 1:28.611
Diff. Primo

1 1:27.590 15:24:02.091

2 1:22.960 15:25:25.051

3 1:22.593 15:26:47.644

4 1:23.551 15:28:11.195

5 1:23.375 15:29:34.570

6 1:23.063 15:30:57.633

7 1:23.023 15:32:20.656

8 1:23.521 15:33:44.177

9 1:23.428 15:35:07.605

10 1:23.125 15:36:30.730

11 1:23.631 15:37:54.361

12 1:30.255 15:39:24.616

 Po. 10 - # 11 ELIA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.210 15:24:02.263

2 1:23.717 15:25:25.980

3 1:23.997 15:26:49.977

4 1:23.748 15:28:13.725

5 1:23.816 15:29:37.541

6 1:23.747 15:31:01.288

7 1:23.376 15:32:24.664

8 1:23.719 15:33:48.383

9 1:22.883 15:35:11.266

10 1:24.165 15:36:35.431

11 1:24.206 15:37:59.637

 Po. 11 - # 135 SCAMARCIA W. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:31.505 15:24:05.657

2 1:23.417 15:25:29.074

3 1:22.773 15:26:51.847

4 1:22.219 15:28:14.066

5 1:24.027 15:29:38.093

6 1:24.321 15:31:02.414

7 1:23.244 15:32:25.658

8 1:23.201 15:33:48.859

9 1:22.848 15:35:11.707

10 1:24.043 15:36:35.750

11 1:25.073 15:38:00.823

Fastest lap: 1:15.232 
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Interregionale Supermoto Borgo Ticino S1_S3_S5 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 741 MAIOLO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.481 15:24:08.617

2 1:26.821 15:25:35.438

3 1:28.270 15:27:03.708

4 1:27.360 15:28:31.068

5 1:27.569 15:29:58.637

6 1:28.275 15:31:26.912

7 1:30.738 15:32:57.650

8 1:28.486 15:34:26.136

9 1:30.079 15:35:56.215

10 1:29.296 15:37:25.511

11 1:28.687 15:38:54.198

 Po. 13 - # 207 EMMANUELE R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.395 15:24:08.591

2 1:27.924 15:25:36.515

3 1:27.171 15:27:03.686

4 1:27.559 15:28:31.245

5 1:27.721 15:29:58.966

6 1:31.847 15:31:30.813

7 1:31.696 15:33:02.509

8 1:33.498 15:34:36.007

9 1:28.290 15:36:04.297

10 1:29.185 15:37:33.482

11 1:27.398 15:39:00.880

 Po. 14 - # 825 LAVAGNINO L. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:28.681 15:24:03.509

2 1:24.859 15:25:28.368

3 1:24.903 15:26:53.271

4 1:24.380 15:28:17.651

5 1:24.099 15:29:41.750

6 1:23.485 15:31:05.235

7 1:23.519 15:32:28.754

8 1:24.161 15:33:52.915

9 1:23.666 15:35:16.581

 Po. 15 - # 56 GENNARO F. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:31.315 15:24:06.349

2 1:24.339 15:25:30.688

3 1:23.706 15:26:54.394

4 1:24.007 15:28:18.401

5 1:23.662 15:29:42.063

6 1:23.507 15:31:05.570

7 1:23.720 15:32:29.290

8 1:23.823 15:33:53.113

9 1:23.648 15:35:16.761

 Po. 16 - # 79 VANTAGGIATO D.+ 6 Laps
Diff. Primo

1 1:22.099 15:23:55.196

2 1:18.629 15:25:13.825

3 1:18.158 15:26:31.983

4 1:19.150 15:27:51.133

5 1:20.916 15:29:12.049

6 1:19.681 15:30:31.730

 Po. 17 - # 611 SCARSI I. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:25.034 15:23:58.548

2 1:19.631 15:25:18.179

Fastest lap: 1:15.232 
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